Les  accions  susceptibles  de  percebre  la  subvenció  regulada  en  aquest  acord  es
finançarà a càrrec de la partida pressupostària 43300 47900 habilitada amb aquesta
finalitat en el Pressupost Municipal de l'Ajuntament de Muro de Alcoy amb un crèdit de
DOS-CENTS CINQUANTA MIL SIS-CENTS DOS EUROS (250.602,00 €).

Seté.- Publicitat de la convocatòria i resolució.
1. Aquestes ajudes es concedeixen de manera directa, en aplicació del que es preveu

en l'article 22.2.c) en relació amb els apartats 2 i 3 de l'article 28 de la Llei 38/2003,
de  17  de  novembre,  general  de  subvencions,  per  concórrer  raons  d'interés

[...]

Onzé.- Nova convocatòria.
En cas que les sol·licituds  aprovades no arribaren a  la  quantia  total  de  la  partida
pressupostària  43300  47900  habilitada  per  a  això  en  el  Pressupost  Municipal  de
l'Ajuntament de Muro de Alcoy, amb un crèdit de DOS-CENTS CINQUANTA MIL SIS-
CENTS DOS EUROS (250.602,00 €), assignada a aquest municipi en l'Annex I del
Decret llei  1/2021, de 22 de gener, del Consell,  de conformitat amb l'article 8 b) 4
d’aquest es procedirà a destinar aquest excedent a la concessió d'ajudes a autònoms i
microempreses amb un màxim de 10 treballadors que també s'hagen vist afectades